RA
11069711
11113510
11035011
11043314

11201721492
11201720752
11201722234
11201722087
11009816
21060516
11007115
21026815
11201720040
11060315
11201812181
11101015
11001114
11054916
11091215
11201722648
11201822483
11201822479
11055715
21060114
21010814
21007716
11201722246
11119814
11201722137
11201720882
11201722301
11012515
11201721621
11074913
11076316
11046412
11045314
11201720380
11201722670
11063114
21020216
11050016
11201720792
21086516

COLACAO DE GRAU ANTECIPADA DE 28/09/2021
RESULTADO FINAL

CURSO
BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTAGAO
BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTAGAO
BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTAGAO
BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTAGAO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA

Ultima atualizagéo 21/09/2021

RESULTADO

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

APTO
APTO
APTO
DESISTENTE
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO

COLOU ANTERIORMENTE
IMPEDIMENTO - ENADE
IMPEDIMENTO - ENADE
COLOU ANTERIORMENTE

COLOU ANTERIORMENTE

1/3



RA
11018015
11019415

11201722257
11067714
11101713
11080413
11114615
11089816
21002513
11027015

11201722043
11016215

11201722575
11051015
21078616
11002716
21057716
11034613
11061416

11201720646

11201722845

11201712912

13201822632

11201712920
21090716

11201722235
21020716

11201721198
21054916

11201720692
21032516

11201723018

11201723027

11201721238
21018416
21085615
21030115
21060314
21035014

11201819001
21086414

11201722096

11201720206

13201822632

COLACAO DE GRAU ANTECIPADA DE 28/09/2021

RESULTADO FINAL

CURSO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS

Ultima atualizagéo 21/09/2021

RESULTADO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

INAPTO

APTO
APTO
INAPTO

APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO

COLOU ANTERIORMENTE

COLOU ANTERIORMENTE

COLOU ANTERIORMENTE

2/3



RA
21060214
11006416
21063416

11201722755
21073313
21042016
21045715
11040912
21014915
11032816
21087415
21049816
11072015
11009016

11201722715
11063313
11079115
21054914
11048012
11061811
21004315
11110113
11081309
11028616
11130211
11131811
11094514
11050115
21009615
11044416
11062011
11080511
11108213
11009412
11014415
11032715
11020615
11081010
11079714
11095909

COLACAO DE GRAU ANTECIPADA DE 28/09/2021
RESULTADO FINAL

CURSO
BACHARELADO EM POLITICAS PUBLICAS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
ENGENHARIA AEROESPACIAL
ENGENHARIA AEROESPACIAL
ENGENHARIA AEROESPACIAL
ENGENHARIA AEROESPACIAL
ENGENHARIA AEROESPACIAL
ENGENHARIA AEROESPACIAL
ENGENHARIA AEROESPACIAL
ENGENHARIA AEROESPACIAL
ENGENHARIA AEROESPACIAL
ENGENHARIA AEROESPACIAL
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA BIOMEDICA
ENGENHARIA BIOMEDICA
ENGENHARIA DE ENERGIA
ENGENHARIA DE ENERGIA
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE INFORMAGCAO
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMAGAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMAGAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMAGCAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMAGCAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMAGAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMAGCAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE MATERIAIS
LICENCIATURA EM MATEMATICA

Ultima atualizagéo 21/09/2021

RESULTADO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

IMPEDIMENTO - ENADE

3/3



