# COLAÇÃO DE GRAU ANTECIPADA DE 28/09/2021

## **RESULTADO FINAL**

RA	CURSO	RESULTADO
11069711	BACHARELADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	COLOU ANTERIORMENTE
11113510	BACHARELADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	IMPEDIMENTO - ENADE
11035011	BACHARELADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	IMPEDIMENTO - ENADE
11043314	BACHARELADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	COLOU ANTERIORMENTE
11201721492	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
11201720752	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
11201722234	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
11201722087	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
11009816	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
21060516	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
11007115	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	COLOU ANTERIORMENTE
21026815	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
11201720040	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
11060315	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
11201812181	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	DESISTENTE
11101015	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
11001114	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
11054916	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
11091215	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
11201722648	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
11201822483	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	APTO
11201822479	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
11055715	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
21060114	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	INAPTO
21010814	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
21007716	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
11201722246	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
11119814	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
11201722137	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
11201720882	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
11201722301	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
11012515	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
11201721621	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
11074913	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	INAPTO
11076316	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
11046412	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
11045314	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
11201720380	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
11201722670	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
11063114	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
21020216	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
11050016	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
11201720792	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
21086516	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	INAPTO

# COLAÇÃO DE GRAU ANTECIPADA DE 28/09/2021

## **RESULTADO FINAL**

11018015 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11019415 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11201722257 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA INAPTO 11067714 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11101713 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11080413 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11114615 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11089816 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11002513 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA INAPTO 11027015 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11201722043 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11016215 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11201722575 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11051015 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11051015 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11051015 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11002716 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO	
11201722257 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA INAPTO 11067714 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11101713 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11080413 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11114615 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11089816 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11089816 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA INAPTO 11027015 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA INAPTO 11027015 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11201722043 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11016215 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11016215 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11051015 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11051015 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11051015 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 1105716 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO	
11067714 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11101713 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11080413 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11114615 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11089816 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 21002513 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA INAPTO 11027015 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11201722043 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11016215 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11016215 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11051015 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11002716 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO	
11067714 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11101713 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11080413 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11114615 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11089816 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 21002513 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA INAPTO 11027015 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11201722043 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11016215 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11016215 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11051015 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11002716 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO	)
11101713 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11080413 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11114615 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11089816 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 21002513 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA INAPTO 11027015 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11201722043 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11016215 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11201722575 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11051015 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 21078616 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 21078616 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11002716 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO	)
11080413 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11114615 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11089816 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 21002513 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA INAPTO 11027015 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11201722043 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11016215 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11201722575 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11051015 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 21078616 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11002716 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO	)
11114615 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11089816 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 21002513 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA INAPTO 11027015 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11201722043 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11016215 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11201722575 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11051015 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 21078616 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11002716 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO	)
11089816 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 21002513 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA INAPTO 11027015 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11201722043 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11016215 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11201722575 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11051015 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 21078616 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11002716 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO	)
21002513 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA INAPTO 11027015 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11201722043 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11016215 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11201722575 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11051015 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 21078616 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11002716 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO	
11027015 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11201722043 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11016215 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11201722575 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11051015 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 21078616 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11002716 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO	
11201722043 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11016215 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11201722575 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11051015 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 21078616 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11002716 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO	
11016215 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11201722575 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11051015 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 21078616 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11002716 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO	
11201722575 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11051015 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 21078616 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11002716 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO	
11051015 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 21078616 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11002716 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO	
21078616 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO 11002716 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO	
11002716 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO	
TACH CARC DACIADELADO EN CIENCIA E TECNOLOCIA ADTO	
21057716 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO	
11034613 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO	
11061416 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA APTO	
11201720646 BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES APTO	
11201722845 BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES APTO	
11201712912 BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES APTO	
13201822632 BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES COLOU ANTERIO	
11201712920 BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES INAPTO	
21090716 BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES COLOU ANTERIO	RMENTE
11201722235 BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES APTO	
21020716 BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES APTO	
11201721198 BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES INAPTO	)
21054916 BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES COLOU ANTERIO	RMENTE
11201720692 BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES APTO	
21032516 BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES APTO	
11201723018 BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES APTO	
11201723027 BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES INAPTO	)
11201721238 BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES APTO	
21018416 BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES APTO	
21085615 BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES APTO	
21030115 BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES APTO	
21060314 BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES APTO	
21035014 BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES APTO	
11201819001 BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES APTO	
21086414 BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES APTO	
11201722096 BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES APTO	
11201720206 BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES INAPTO	)
13201822632 BACHARELADO EM CIÊNCIAS ECONÔMICAS APTO	

# COLAÇÃO DE GRAU ANTECIPADA DE 28/09/2021

## **RESULTADO FINAL**

RA	CURSO	RESULTADO
21060214	BACHARELADO EM POLÍTICAS PÚBLICAS	APTO
11006416	BACHARELADO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS	APTO
21063416	BACHARELADO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS	APTO
11201722755	BACHARELADO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS	APTO
21073313	BACHARELADO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS	APTO
21042016	BACHARELADO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS	INAPTO
21045715	ENGENHARIA AEROESPACIAL	APTO
11040912	ENGENHARIA AEROESPACIAL	APTO
21014915	ENGENHARIA AEROESPACIAL	APTO
11032816	ENGENHARIA AEROESPACIAL	APTO
21087415	ENGENHARIA AEROESPACIAL	APTO
21049816	ENGENHARIA AEROESPACIAL	APTO
11072015	ENGENHARIA AEROESPACIAL	APTO
11009016	ENGENHARIA AEROESPACIAL	APTO
11201722715	ENGENHARIA AEROESPACIAL	APTO
11063313	ENGENHARIA AEROESPACIAL	APTO
11079115	ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA	APTO
21054914	ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA	APTO
11048012	ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA	APTO
11061811	ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA	APTO
21004315	ENGENHARIA BIOMÉDICA	APTO
11110113	ENGENHARIA BIOMÉDICA	APTO
11081309	ENGENHARIA DE ENERGIA	APTO
11028616	ENGENHARIA DE ENERGIA	APTO
11130211	ENGENHARIA DE GESTÃO	APTO
11131811	ENGENHARIA DE GESTÃO	APTO
11094514	ENGENHARIA DE GESTÃO	APTO
11050115	ENGENHARIA DE GESTÃO	APTO
21009615	ENGENHARIA DE GESTÃO	APTO
11044416	ENGENHARIA DE GESTÃO	APTO
11062011	ENGENHARIA DE GESTÃO	APTO
11080511	ENGENHARIA DE INFORMAÇÃO	INAPTO
11108213	ENGENHARIA DE INSTRUMENTAÇÃO, AUTOMAÇÃO E ROBÓTICA	APTO
11009412	ENGENHARIA DE INSTRUMENTAÇÃO, AUTOMAÇÃO E ROBÓTICA	APTO
11014415	ENGENHARIA DE INSTRUMENTAÇÃO, AUTOMAÇÃO E ROBÓTICA	APTO
11032715	ENGENHARIA DE INSTRUMENTAÇÃO, AUTOMAÇÃO E ROBÓTICA	APTO
11020615	ENGENHARIA DE INSTRUMENTAÇÃO, AUTOMAÇÃO E ROBÓTICA	APTO
11081010	ENGENHARIA DE INSTRUMENTAÇÃO, AUTOMAÇÃO E ROBÓTICA	APTO
11079714	ENGENHARIA DE MATERIAIS	APTO
11095909	LICENCIATURA EM MATEMÁTICA	IMPEDIMENTO - ENADE